



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

O.G. Specialstilladser ApS

Kystvejen 100 B, 1., dør 12, 5330 Munkebo

CVR-nr. 37 54 38 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3/4-2019

Morten R. F. Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	O.G. Specialstilladser ApS Kystvejen 100 B, 1., dør 12 5330 Munkebo
	CVR-nr.: 37 54 38 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Richardy Fløjborg Eriksen
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Ostsee Gerüstbau GmbH

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af montering og udlejning af stilladser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -64.877 kr. mod et overskud på 267 t.kr. sidste år. Det negative resultat beror sig på øgede omkostninger i form af øget rejseaktivitet i forbindelse med et par projekter i udlandet. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapital udgør pr. 31. december 2018 kr. 497.422.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	6.526.772	8.725
1 Personaleomkostninger	-6.507.649	-8.299
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.989	-35
Resultat før finansielle poster	-55.866	391
Øvrige finansielle omkostninger	-25.359	-44
Resultat før skat	-81.225	347
Skat af årets resultat	16.348	-80
Årets resultat	-64.877	267
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	267
Disponeret fra overført resultat	-64.877	0
Disponeret i alt	-64.877	267

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	285.382	340
Materielle anlægsaktiver i alt	285.382	340
Huslejedepositum	102.752	10
Finansielle anlægsaktiver i alt	102.752	10
Anlægsaktiver i alt	388.134	350
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.204	0
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	260.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	489.556	1.103
Tilgodehavende selskabsskat	62.000	0
Andre tilgodehavender	7.132	175
Periodeafgrænsningsposter	155.795	44
Tilgodehavender i alt	989.687	1.322
Likvide beholdninger	0	402
Omsætningsaktiver i alt	989.687	1.724
Aktiver i alt	1.377.821	2.074

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	447.422	512
Egenkapital i alt	497.422	562
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.311	20
Hensatte forpligtelser i alt	4.311	20
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	118.218	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.327	108
Selskabsskat	0	62
Anden gæld	630.543	1.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	876.088	1.492
Gældsforpligtelser i alt	876.088	1.492
Passiver i alt	1.377.821	2.074

3 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.684.807	7.339
Pensioner	718.380	849
Andre omkostninger til social sikring	104.462	111
	<u>6.507.649</u>	<u>8.299</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>9</u>	 <u>11</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	260.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>260.000</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 71 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 47 t.kr.

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejeforhold på adressen Kystvejen 100 B, 1., dør 12, 5330 Munkebo. Lejeaftalen kan opsiges med 3 måneders varsel til den 1. i en måned. Årlig husleje udgør t.kr. 20.

Selskabet har indgået lejeforhold på adressen Lindø Sydvej 29, 5330 Munkebo.

Lejeaftalen kan opsiges med 1 måneders varsel til den 1. i en måned. Årlig husleje udgør t.kr. 180.